
 

   MARIA CRISTINA LUNA CALDERON   

        ESPECIALISTA EN ADMINISTRACION PÚBLICA 

                                                            
 

 

                                                                                      Mocoa Putumayo, Febrero de 2021 

Señor: 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

Mocoa- Putumayo  

E. S.D. 

 

              Referencia             :              DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MÍNIMA  

                                                            CUANTÍA  

Demandantes   : COOPERATIVA NACIONAL EDUCATIVA DE   

                                               AHORRO Y CRÉDITO COONFIE   

             Demandado          :          OLGA MARGARITA DAZA DIAZ 

             Acto Procesal  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO   

Radicación  :    2016-00032 

                            

MARIA CRISTINA LUNA CALDERÓN, mayor y vecina de Pitalito Huila, con domicilio 

y residencia profesional conocidos en la Carrera 2 Este N0. 9-28 Sur Apto 501 T-7 Torres de 

Almaguer Pitalito Huila, identificada con Cédula de Ciudadanía Número. No. 66.992.915 

expedida en Cali Valle, Abogada en Ejercicio con Tarjeta Profesional No. 303018 del C.S. 

de la J., quien podrá notificarse al correo electrónico abogados1215@gmail.com., actuando 

en mi calidad de la apoderada de la COOPERATIVA NACIONAL EDUCATIVA DE 

AHORRO Y  CRÉDITO COONFIE, representada legalmente por su gerente DR.NELSON 

BONILLA RAMIREZ, quien me ha otorgado poder suficiente, dentro del proceso del 

ejecutivo de la referencia y radicado; con todo respeto a través del presente escrito me 

permito dirigirme a usted para presentar liquidaciones de crédito dentro de la demanda 

ejecutiva adelantada en contra de la demandada la señora  OLGA MARGARITA DAZA 

DIAZ para que se dé el trámite señalado en el artículo 521 del C.P.C y/o 446 C.G.P, la 

presente liquidación se elaboró con fundamento en las siguientes consideraciones a saber: 

1. Se tomo el capital adeudado, en títulos valor pagare objeto de ejecución, en cada una 

de las once cuotas vencidas, y un capital acelerado de $60.000.000, reconocido en el 

mandamiento de pago, desde el 5 de agosto de 2015 
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2. Se liquido los intereses moratorios sobre la tasa máxima legal permitida por la ley, 

atendiendo a la certificación trimestral que a través de resolución expide la 

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA. 

 

3. Se tuvo en cuenta los abonos realizados, según los títulos entregados por el despacho, 

abonados al crédito  

Quedando la liquidación en los siguientes términos: 

 

CAPITAL        C$      60.000.000,00      

                

VIGENCIA INT. 
CTE. 

DIAS 
TASA 
INT. 

MORA 

INTERES 
DE MORA 

ABONOS 
(títulos 

judiciales) 

CAP. MAS 
INT. MORA DESDE HASTA 

0608/2015 31/08/2015 19,26 24 28,89 1.155.600   61.155.600 

1/09/2015 30/09/2015 19,26 30 28,89 1.444.500   62.600.100 

1/10/2015 31/10/2015 19,33 30 29,00 1.450.000   64.050.100 

1/11/2015 30/11/2015 19,33 30 29,00 1.450.000   65.500.100 

1/12/2015 31/12/2015 19,33 30 29,00 1.450.000   66.950.100 

1/01/2016 31/01/2016 19,68 30 29,52 1.476.000   68.426.100 

1/02/2016 29/02/2016 19,68 30 29,52 1.476.000   69.902.100 

1/03/2016 31/03/2016 19,68 30 29,52 1.476.000   71.378.100 

1/04/2016 30/04/2016 20,54 30 30,81 1.540.500   72.918.600 

1/05/2016 31/05/2016 20,54 30 30,81 1.540.500   74.459.100 

1/06/2016 30/06/2016 20,54 30 30,81 1.540.500   75.999.600 

1/07/2016 31/07/2016 21,34 30 32,01 1.600.500   77.600.100 

1/08/2016 31/08/2016 21,34 30 32,01 1.600.500   79.200.600 

1/09/2016 30/09/2016 21,34 30 32,01 1.600.500   80.801.100 

1/10/2016 31/10/2016 21,99 30 32,99 1.649.500 5096561 77.354.039 

1/11/2016 30/11/2016 21,99 30 32,99 1.649.500   79.003.539 

1/12/2016 31/12/2016 21,99 30 32,99 1.649.500   80.653.039 

1/01/2017 31/01/2017 22,34 30 33,51 1.675.500   82.328.539 

1/02/2017 28/02/2017 22,34 30 33,51 1.675.500 4583291 79.420.748 

1/03/2017 31/03/2017 22,34 30 33,51 1.675.500   81.096.248 

1/04/2017 30/04/2017 22,33 30 33,50 1.675.000   82.771.248 

1/05/2017 31/05/2017 22,33 30 33,50 1.675.000   84.446.248 

1/06/2017 30/06/2017 22,33 30 33,50 1.675.000   86.121.248 

1/07/2017 31/07/2017 21,98 30 32,97 1.648.500   87.769.748 

1/08/2017 31/08/2017 21,98 30 32,97 1.648.500 5938862 83.479.386 

1/09/2017 30/09/2017 21,48 30 32,22 1.611.000   85.090.386 

1/10/2017 30/10/2017 21,15 30 31,73 1.586.500   86.676.886 

1/11/2017 30/11/2017 20,96 30 31,44 1.572.000   88.248.886 

1/12/2017 31/12/2017 20,77 30 31,16 1.558.000   89.806.886 
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1/01/2018 31/01/2018 20,69 30 31,04 1.552.000   91.358.886 

1/02/2018 28/02/2018 21,01 30 31,52 1.576.000   92.934.886 

1/03/2018 31/03/2018 20,68 30 31,02 1.551.000   94.485.886 

1/04/2018 30/04/2018 20,48 30 30,72 1.536.000   96.021.886 

1/05/2018 31/05/2018 20,44 30 30,66 1.533.000   97.554.886 

1/06/2018 30/06/2018 20,28 30 30,42 1.521.000 10673536 88.402.350 

1/07/2018 31/07/2018 20,03 30 30,05 1.502.500   89.904.850 

1/08/2018 31/08/2018 19,94 30 29,91 1.495.500   91.400.350 

1/09/2018 30/09/2018 19,81 30 29,72 1.486.000   92.886.350 

1/10/2018 31/10/2018 19,63 30 29,45 1.472.500   94.358.850 

1/11/2018 30/11/2018 19,49 30 29,24 1.462.000   95.820.850 

1/12/2018 31/12/2018 19,40 30 29,10 1.455.000   97.275.850 

1/01/2019 31/01/2019 19,16 30 28,74 1.437.000   98.712.850 

1/02/2019 28/02/2019 19,70 30 29,55 1.477.500   100.190.350 

1/03/2019 31/03/2019 19,37 30 29,06 1.453.000 16214563 85.428.787 

1/04/2019 30/04/2019 19,32 30 28,98 1.449.000   86.877.787 

1/05/2019 31/05/2019 19,34 30 29,01 1.450.500   88.328.287 

1/06/2019 30/06/2019 19,30 30 28,95 1.447.500   89.775.787 

1/07/2019 31/07/2019 19,28 30 28,92 1.446.000   91.221.787 

1/08/2019 31/08/2019 19,32 30 28,98 1.449.000   92.670.787 

1/09/2019 30/09/2019 19,32 30 28,98 1.449.000   94.119.787 

1/10/2019 31/10/2019 19,10 30 28,65 1.432.500   95.552.287 

1/11/2019 30/11/2019 19,03 30 28,55 1.427.500   96.979.787 

1/12/2019 31/12/2019 18,91 30 28,37 1.418.500   98.398.287 

1/01/2020 31/01/2020 18,77 30 28,16 1.408.000   99.806.287 

1/02/2020 29/02/2020 19,06 30 28,59 1.429.500   101.235.787 

1/03/2020 31/03/2020 18,95 30 28,43 1.421.500   102.657.287 

1/04/2020 30/04/2020 18,69 30 28,04 1.402.000   104.059.287 

1/05/2020 31/05/2020 18,19 30 27,29 1.364.500   105.423.787 

1/06/2020 30/06/2020 18,12 30 27,18 1.359.000   106.782.787 

1/07/2020 31/07/2020 18,12 30 27,18 1.359.000   108.141.787 

1/08/2020 31/08/2020 18,29 30 27,44 1.372.000   109.513.787 

1/09/2020 30/09/2020 18,35 30 27,53 1.376.500   110.890.287 

1/10/2020 31/10/2020 18,09 30 27,14 1.357.000   112.247.287 

1/11/2020 30/11/2020 17,84 30 26,76 1.338.000   113.585.287 

1/12/2020 31/12/2020 17,46 30 26,19 1.309.500   114.894.787 

1/01/2021 31/01/2021 17,32 30 25,98 1.299.000 15470523 100.723.264 

1/02/2021 28/02/2021 17,54 2 26,31 87.700   100.810.964 

 

 

Para un total adeudado por la demanda dentro del proceso de la referencia, equivalente a la suma de 

CIEN MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 

M/CTE ($100.810.964), sin contar las costas y agencias en derecho. 
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Del señor Juez, Con todo respeto 

Atentamente,            

 

                                                

 

MARIA CRISTINA LUNA CALDERÓN 

C.C. NO. 66.992.915 Expedida en Cali V 

T.P. NO.  303018 DEL  C.S.J. 
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Cias&Profesionales S.A.S 
NIT 900.585.341 - 1 

Idilfo Bolíivar Villacorte Rodríguez  
Abogado-Esp. Derechos Humanos. 

 

 

Mocoa, junio 15 de 2021 

 

 

Doctora: 

DIANA MARÍA ESCOBAR BETANCUR  

JUEZA SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL MOCOA (P) 

E.                 S.                 D. 

 
 
 
REFERENCIA: PRESENTACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 
PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA No. 2019-00302. 
DEMANDANTE: IDILFO BOLÍVAR VILLACORTE RODRÍGUEZ. 
DEMANDADOS: JUAN CARLOS CERÓN.  

 
 
 
IDILFO BOLÍVAR VILLACORTE RODRÍGUEZ; abogado en ejercicio, mayor de edad, identificado como aparece 

al pie de mi correspondiente firma, obrando en mi propio nombre y representación judicial, me dirijo a su 

señoría de la manera más respetuosa y cordial por medio del presente escrito y encontrándome dentro del 

término legal de conformidad con el art. 446 del C.G.P. y toda vez que la parte ejecutada no ha hecho efectiva 

liquidación del crédito, la cual me permito allegarla en los siguientes términos: 

 

 

 

 
 

 

 

4.618.000,00$       

 

TOT

AL 

DIAS

RESOLUCIO

N. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIEN

TE 

ANUAL

INTERES 

CORRIEN

TE 

MENSUA

L

TOTAL INTERES

CORRIENTE CALCULADO

SOBRE EL CAPITAL 

5/07/2018 al 31/07/2018 27 0820/2018 20,03% 1,53% 63.717,12$                         

1/08/2018 al 31/08/2018 31 954/2018 19,94% 1,53% 72.853,85$                         

1/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/2018 19,81% 1,52% 70.080,04$                         

1/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 1,50% 71.809,12$                         

1/11/2018 al 19/11/2018 19 1521/2018 19,49% 1,49% 43.722,36$                         

138

322.182$                     

4.940.182$                  

TOTAL INTERESES CORRIENTES

TOTAL LIQUIDACION A LA FECHA 

CAPITAL

INTERESES   CORRIENTES

PERIODO

TOTAL DIAS
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Cias&Profesionales S.A.S 
NIT 900.585.341 - 1 

Idilfo Bolíivar Villacorte Rodríguez  
Abogado-Esp. Derechos Humanos. 

 

 

 
 

La liquidación de este crédito se realizó aplicando el artículo 884 del Código de Comercio, y teniendo en 

cuenta que no se han realizado abonos a la deuda, la liquidación asciende a un valor total de capital más 

intereses corrientes y de mora adeudados de SIETE MILLONES NOVECIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO TREINTA 

Y TRES PESOS M.CTE ($7.929.133), liquidación efectuada hasta el día quince (15) de junio de 2021.  

 

Sírvase por favor su señoría dar traslado a la otra parte y en caso de no formularse objeciones se de 

aplicación al Art. 446 del Código General del Proceso. 

4.618.000,00$       

 

TOTA

L 

DIAS

RESOLUCION

. No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIEN

TE 

ANUAL

TASA  DE 

INTERES 

MORATOR

IO 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO 

SOBRE                                                     

EL CAPITAL

20/11/2018 al 30/11/2018 11 1521/2018 19,49% 2,16% 36.577,73$                         

1/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 2,15% 102.658,10$                       

1/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2019 19,16% 2,13% 101.523,91$                       

1/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 2,18% 94.000,32$                         

1/03/2019 AL 31/03/2019 31 263/2019 19,37% 2,15% 102.516,49$                       

1/04/2019 a 30/04/2019 30 389/2019 19,32% 2,14% 98.980,99$                         

1/05/2019 al 31/05/2019 31 574/2019 19,34% 2,15% 102.374,83$                       

1/06/2019 al 30/06/2019 30 697/2019 19,30% 2,14% 98.889,56$                         

1/07/2019 al 31/07/2019 31 829/2019 19,28% 2,14% 102.091,37$                       

1/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 2,14% 102.280,36$                       

1/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 2,14% 98.980,99$                         

1/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/2019 19,10% 2,12% 101.239,90$                       

1/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,11% 97.653,23$                         

1/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,10% 100.339,35$                       

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2020 18,77% 2,09% 99.674,62$                         

1/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 2,12% 94.531,08$                         

1/03/2020 al 31/03/2020 31 ´0205/2020 18,95% 2,11% 100.529,09$                       

1/04/2020 al 30/04/2020 30 351/2020 18,69% 2,08% 96.091,28$                         

1/05/2020 al 31/05/2020 31 437/2020 18,19% 2,03% 96.910,03$                         

1/06/2020 al 30/06/2020 30 505/2020 18,12% 2,02% 93.459,88$                         

1/07/2020 al 31/07/2020 31 605/2020 18,12% 2,02% 96.575,21$                         

1/08/2020 al 31/08/2020 31 685/2020 18,29% 2,04% 97.387,92$                         

1/09/2020 al 30/09/2020 30 769/2020 18,35% 2,05% 94.523,62$                         

1/10/2020 al 31/10/2020 31 869/2020 18,09% 2,02% 96.431,63$                         

1/11/2020 al 30/11/2020 30 947/2020 17,84% 2,00% 92.161,31$                         

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,96% 93.405,74$                         

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2021 17,32% 1,94% 92.730,51$                         

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,97% 84.714,57$                         

1/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/2021 17,41% 1,95% 93.164,71$                         

1/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/2021 17,31% 1,94% 89.692,48$                         

1/05/2021 al 31/05/2021 31 0407/2021 17,22% 1,93% 92.247,56$                         

1/06/2021 al 15/06/2021 15 0509/2021 17,21% 1,93% 44.612,53$                         

939

2.988.951$                         

322.182$                            

7.929.133$                  TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO A LA FECHA 

CAPITAL

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES MORATORIOS
TOTAL INTERESES CORRIENTES
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Cias&Profesionales S.A.S 
NIT 900.585.341 - 1 

Idilfo Bolíivar Villacorte Rodríguez  
Abogado-Esp. Derechos Humanos. 

Solicito a su señoría desde ya autorizar el pago de los títulos judiciales que provengan de las medidas 

cautelares decretadas dentro del presente proceso. 

 

Desde ya solicito de igual manera que se realice la liquidación de costas procesales. 

 

 

De usted, muy respetuosamente 

 
IDILFO BOLÍVAR VILLACORTE RODRÍGUEZ 

C.C. No. 18.105.930 de Puerto Asís Putumayo. 

T.P. 169.444 del C.S de la Judicatura.  

 

 

 

 



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 

Señora: 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N° 2020 - 0128 

DTE.: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DDO.: JAIRO NARANJO ZAMBRANO 

ASUNTO: Liquidación de Crédito. 

 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA, identificada como aparece al pie de 

mi correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la 

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente 

escrito me permito allegar a su Despacho, la liquidación de crédito a la 

fecha. 

 

Lo anterior en atención a que el Auto que ordena seguir adelante la 

ejecución, se encuentra en firme, de conformidad con el artículo 446 

del C.G.P.  

 

 

 

De la señora Juez. 

Atentamente, 

 

 

 

 

_____________________________ 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA 

C.C. N° 69.009.367 de Mocoa 

T.P. N° 206916 del C.S. de la J. 

 

 

CAPITAL INTERES CORRIENTE
INTERES 

MORATORIO
TOTAL

PAGARÉ N° 1 $ 4.998.746 $ 450.855 $ 2.402.594 $ 7.852.195

PAGARÉ N° 2 $ 2.734.569 $ 44.846 $ 1.637.472 $ 4.416.887

TOTAL $ 7.733.315 $ 495.701 $ 4.040.066 $ 12.269.082



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

PAGARÉ N° 1 

 

 

 

 

 

 

GRAN TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES: $ 7’852.195 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2020 - 0128

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION. 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

05/12/2018 al 31/12/2018 27 1708/2018 19,40% 1,49% 66.968                        

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2019 19,16% 1,47% 76.010                        

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 1,51% 70.438                        

01/03/2019 al 30/03/2019 30 263/2019 19,37% 1,49% 74.302                        

01/04/2019 al 30/04/2019 30 389/2019 19,32% 1,48% 74.125                        

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/2019 19,34% 1,48% 76.669                        

01/06/2019 al 05/06/2019 5 697/2019 19,30% 1,48% 12.342                        

182                              

450.855$                    

5.449.601$                

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES

PERIODO

4.998.746$                  

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

06/06/2019 al 30/06/2019 25 697/2019 19,30% 2,14% 89.202                           

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 2,14% 110.509                         

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 2,14% 110.713                         

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 2,14% 107.142                         

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1123/2019 19,10% 2,12% 109.587                         

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,11% 105.705                         

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,10% 108.612                         

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2020 18,77% 2,09% 107.893                         

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 2,12% 102.325                         

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,11% 108.818                         

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,08% 104.014                         

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,03% 104.900                         

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,02% 101.165                         

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,02% 104.538                         

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,04% 105.417                         

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,05% 102.317                         

01/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 19,09% 2,12% 109.536                         

01/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 2,00% 99.760                           

01/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,96% 101.107                         

01/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,94% 100.376                         

01/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,97% 91.699                           

01/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/2021 17,41% 1,95% 100.846                         

01/04/2021 al 30/04/2021 30 03/05/2021 17,31% 1,94% 97.087                           

01/05/2021 al 06/05/2021 6 0407/2021 17,22% 1,93% 19.326                           

701                                 

2.402.594$                   

7.401.340$                   

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 4.998.746$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 
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GRAN TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES: $ 4’416.887 

PROCESO EJECUTIVO No. 2020 - 0128

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION. 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

19/11/2018 al 30/11/2018 12 1521/2018 19,49% 1,49% 16.352                        

01/12/2018 al 21/12/2018 21 1708/2018 19,40% 1,49% 28.494                        

33                                 

44.846$                      

2.779.415$                

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES

PERIODO

2.734.569$                  

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

22/12/2018 al 31/12/2018 10 1708/2018 19,40% 2,15% 19.609                           

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2019 19,16% 2,13% 60.118                           

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 2,18% 55.663                           

01/03/2019 al 30/03/2019 30 263/2019 19,37% 2,15% 58.747                           

01/04/2019 al 30/04/2019 30 389/2019 19,32% 2,14% 58.612                           

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/2019 19,34% 2,15% 60.622                           

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/2019 19,30% 2,14% 58.558                           

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 2,14% 60.454                           

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 2,14% 60.566                           

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 2,14% 58.612                           

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1123/2019 19,10% 2,12% 59.950                           

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,11% 57.826                           

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,10% 59.416                           

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2020 18,77% 2,09% 59.023                           

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 2,12% 55.977                           

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,11% 59.529                           

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,08% 56.901                           

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,03% 57.386                           

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,02% 55.343                           

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,02% 57.187                           

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,04% 57.669                           

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,05% 55.973                           

01/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 19,09% 2,12% 59.922                           

01/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 2,00% 54.574                           

01/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,96% 55.311                           

01/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,94% 54.911                           

01/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,97% 50.164                           

01/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/2021 17,41% 1,95% 55.168                           

01/04/2021 al 30/04/2021 30 03/05/2021 17,31% 1,94% 53.112                           

01/05/2021 al 06/05/2021 6 0407/2021 17,22% 1,93% 10.573                           

866                                 

1.637.472$                   

4.372.041$                   

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 2.734.569$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO






